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MAJ au 19 Novembre 

PRESENTIEL

Contact :
Florence au 02.96.56.91.35    

administration@ecolusis.com

11.14.15 12 10.13 9 13 17 8 1 7

DISTANCIEL

Toutes catégories de formations confondues à la fin de chacune des sessions se déroulant en présentiel

tous les jours
sur simple

inscription et
en autonomie

tous les jours
sur simple

inscription et
en autonomie

En autonomie 

En Elearning

12/01
21/01
16/02
27/02
17/03
30/03

18/12
16/01
10/02
26/02
13/03
27/03

19/01
23/02
31/03

15/01
19/02
18/03

23/01
20/01
17/02
10/03

22/01

06/02
20/03

05/02
19/03

26/02
02/04

09/02
06/03

25/02
03/04

11 et 12/02 24/02
lien actif de redirection
vers l’espace d’inscription

07 et 08/01 13/01
09/03


