

Contact : Florence au 02.96.56.91.35

administration@ecolusis.com





CATEGORIE DE TRAVAUX





Une nouvelle date Interrogez-nous!

DATES



Une nouvelle date Interrogeznous!

QCM RGE

bre	TRANSVERSE	ΙΠΙ	ITE	SARKING FENETRE DE TOIT	MENUISERIE	TOIT TERRASSE	BOUQUET DE TRAVAUX	VMC	CHAUDIERE	EMMETTEUR	
										4	
		11.14.15	12	10.13	9	13	17	8	1	7	
	PRESENTIEL								En autonomie		
	12/01 21/01 16/02 27/02 17/03 30/03	19/01 23/02 31/03	15/01 19/02 18/03	23/01	20/01 17/02 10/03	22/01	07 et 08/01	13/01 09/03	tous les jours sur simple inscription et en autonomie	tous les jours sur simple inscription et en autonomie	
	DISTANCIEL							En Elearning			
	18/12 16/01 10/02 26/02 13/03 27/03	06/02 20/03	05/02 19/03	26/02 02/04	09/02 06/03	25/02 03/04	11 et 12/02	24/02	lien actif de	redirection ce d'inscription	

Toutes catégories de formations confondues à la fin de chacune des sessions se déroulant en présentiel